everything for
cleaning & hygiene

Ophangsysteem Toolflex met 5 steelhouders 20-30 mm

ALGEMEEN

Ophangsysteem voor schoonmaakgereedschap.

- Lengte rail: 90 cm. =
- Met 5 steelhouders geschikt voor stelen met diameter 20-30 mm. _ u u “
o e

- Het ingenieuze klemsysteem houdt de stelen perfect op hun plaats.
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Ophangsysteem Toolflex met 5 steelhouders 20-30 mm

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 91.5x9 x5.5cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Afmetingen
Bruto gewicht
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122501

Stuk
91.5x9x5.5¢cm
428 g

428 g

91.5x9x5.5cm
428 g



